
PREZYDENT
m,as^św/ĘTOCHŁ

woj.śląskfe W!LE
ZARZĄDZENIE NR

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 
z dnia ,/*? AT 2020 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 22/2020 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 17 stycznia 2020 
roku w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków tych jednostek na rok 2020.

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz na podstawie Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia .4??. ................. w sprawie zmiany planu wydatków
w budżecie miasta na 2020 rok

zarządzam, co następuje

§1.

Zmianę planu wydatków w informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostki 
Ośrodek Pomocy Społecznej na 2020 rok

polegającą na:;

w dziale 852 Pomoc społeczna

w rozdziale 85295 Pozostała działalność

< zmniejszenie planu wydatków o kwotę 193 629,00 zł

w §4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 75 658,93 zł
w §4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 421,65 zł
w§4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9 913.50 zł
w§4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 607,82 zł
w §4127 Składki na Fundusz Pracy

oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 383,27 zł

w §4129 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 83,83 zł

w § 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 93 804,98 zł
w § 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 8 755,02 zł

zwiększenie planu wydatków o kwotę 193 629,00 zł

w §4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 684,21 zł
w §4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 315,79 zł
w §4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 71 788,25 zł
w §4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8 840,75 zł
w § 4277 Zakup usług remontowych o kwotę 98 421,05 zł
w § 4279 Zakup usług remontowych o kwotę 11 578,95 zł

Zmianę planu wydatków w informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostki 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej na 2020 rok

polegającą na:;

§2.

str. 1



w dziale 754

w rozdziale 75411

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

M zmniejszeniu planu wydatków 
zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez 
powiat

Uposażenia i świadczenia pieniężne

o kwotę 15 500,00 zł

w § 4080 wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

o kwotę 15 500,00

ft zwiększeniu planu wydatków 
zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez 
powiat

o kwotę 15 500,00

w § 4270 
w § 4300

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

o kwotę 
o kwotę

7 000,00
8 500,00

§3.

Zmianę planu wydatków w informacji o ostatecznych kwotach dochodów 
Środowiskowy Dom Samopomocy na 2020 rok

polegającą na:;

i wydatków jednostki

w dziale 852 Pomoc Społeczna

w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia

ft zmniejszeniu planu wydatków 
zadań z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

o kwotę 774,00

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 774,00

ft zwiększeniu planu wydatków 
zadań z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

o kwotę 774,00

w § 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych o kwotę 774,00

§4.

Zwiększene planu wydatków w informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków 
jednostki Ośrodek Sportu i Rekreacji „Skałka” na 2020 rok

polegającą na:;

str. 2



w dziale 926 Kultura Fizyczna

w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej

zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 000,00 zł

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł

§5.

Zmianę planu wydatków w informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostki
Centrum Integracji Społecznej na 2020 rok

polegającą na:;

w dziale 851 Ochrona Zdrowia

w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30 000,00 zł
w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 10 000,00 zł

t zwiększeniu planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł

w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 40 000,00 zł

w dziale 852 Pomoc Społeczna

w rozdziale 85232 Centra Integracji Społecznej

l| zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 4 000,00 zł

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł

% zwiększeniu planu wydatków o kwotę 4 000,00 zł

w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę 2 000,00 zł

w § 4401 Podróże słubowe krajowe o kwotę 2 000,00 zł

§6.

Zmianę planu wydatków w informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostki 
Miejski Dom Pomocy Społecznej „Złota Jesień” na 2020 rok

polegającą na:;

w dziale 852 Pomoc społeczna

w rozdziale 85202 Domy Pomocy Społecznej

zwiększenie planu wydatków o kwotę 200 000,00 zł

str. 3



w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 200 000,00 zł

ft zmniejszenie planu wydatków o kwotę 200 000,00 zł

w § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 200 000,00 zł

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie Polityki 
Społecznej

w rozdziale 85395 Pozostała działalność

ft zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 211,20 zł

w §4217 
w §4219

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 
o kwotę

8 679,52
1 531,68

zł
zł

ft zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 211,20 zł

w § 3027

w § 3029

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

o kwotę

o kwotę

8 679,52

1 531,68

zł

zł

§7.

Zmianę planu wydatków w informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostki 
Przedszkole Miejskie Nr 4 na 2020 rok

polegającą na:;

w dziale 801 Oświata i wychowanie  

w rozdziale 80104 Przedszkola

ft zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 000,00 zł

w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4 000,00 zł

§8.

Zmianę planu wydatków w informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostki 
Zespół Szkół Technicznych i Zawodowych na 2020 rok

polegającą na:;

w dziale 801 Oświata i wychowanie

w rozdziale 80117 Przedszkola

ft zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 052,00 zł

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3 052,00 zł

str 4



§9.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej, Komendantowi 
Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej, Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy, 
Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji „Skałka”, Dyrektorowi Centrum Integracji Społecznej, 
Dyrektorowi Miejskiego Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień”, Dyrektorowi Przedszkola 
Miejskiego nr 4, Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych oaz Dyrektorowi 
Miejskiego Zarządu Oświaty.

§10.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Miasta oraz Zastępcy Prezydenta Miasta.

§11.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

str. 5


